2024 年 11 月 6 日

お客様各位

杉並公会堂

年末年始の営業時間について

 平素より、杉並公会堂をご利用いただき誠に有難うございます。

 本年度の年末年始の休館および施設予約システムの停止日時につきましては、以下の日程と

なりますのでご注意ください。ご利用の皆様には、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の

程よろしくお願い申し上げます。

記

１．施設の営業休止

  全館休館日     2024 年 12 月 9 日(月)、2025 年１月 16 日(木)

年末年始臨時休館  2024 年 12 月 29 日(日)～2025 年 1 月 3 日(金)

  全館貸切り日    2025 年 1 月 5 日(日)12 時～6 日(月)17 時（お電話のみ対応）

            2025 年 1 月 12 日(日)～13 日(月)

２．杉並公会堂施設予約システムの稼働停止

  2024 年 12 月 2８日(土)19 時～2025 年 1 月 4 日(土)7 時 59 分

３．杉並公会堂チケットオンライン

  無休

４．カフェ（Espresso Americano）

    2024 年 12 月 29 日(日)～2025 年 1 月 6 日(月)

以 上